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Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный 
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 Наименование бюджета Бюджет муниципального района город Нерехта и Нерехтский район 
Костромской области 

Периодичность: годовая  

Единица измерения: руб 
 

Форма по 
ОКУД  

0503127 

Дата  03.01.2020 

по ОКПО  50108441 

Глава по 
БК  

919 

по 
ОКТМО  

34626410301 

по ОКЕИ  383 
 

 

1. Доходы бюджета 

Наименование 
показателя  

Код 
строки  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации  

Утвержденные 
бюджетные 
назначения  

Исполнено  

Неисполненные 
назначения  

через 
финансовые 

органы  

через 
банковские 

счета  
некассовые 
операции  итого  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Доходы 
бюджета, 
всего 010 X  

 

486 
827,27 

  

486 
827,27 

 в том 
числе:  

        Прочие доходы 
от оказания 
платных услуг 
(работ) 
получателями 
средств 
бюджетов 
муниципальных 
районов 011 91911301995050000130 

 

473 263,75 

  

473 
263,75 

 Прочие доходы 
от компенсации 
затрат 
бюджетов 
муниципальных 
районов 012 91911302995050000130 

 

6 434,81 

  

6 434,81 

 Безвозмездные 
денежные 
поступления 
текущего 013 91920705020050000150 

 

7 128,71 

  

7 128,71 

 



характера 

 

2. Расходы бюджета 

Наименование 
показателя  

Код 
стр
оки  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации  

Утвержден
ные 

бюджетны
е 

назначени
я  

Лимиты 
бюджетны

х 
обязатель

ств  

Исполнено  
Неисполненные 

назначения  

через 
финансов

ые 
органы  

через 
банковск
ие счета  

некассов
ые 

операци
и  итого  

по 
ассигнован

иям  

по 
лимитам 

бюджетны
х 

обязатель
ств  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Расходы 
бюджета, 
всего 200 X  

11 548 
126,22 

11 548 
126,22 

11 548 
126,22 

  

11 
548 
126,
22 0,00 0,00 

в том 
числе:  

          Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 201 

9190702072000
0381244 

 

3 
194,56 

3 
194,56 

  

3 
194,
56 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 202 

9190702072000
0391244 

 

190 
182,22 

190 
182,22 

  

190 
182,
22 

  Фонд оплаты 
труда 
казенных 
учреждений 203 

9190702072000
0591111 

 

715 
230,00 

715 
230,00 

  

715 
230,
00 

  Иные 
выплаты 
персоналу, 
за исключение
м фонда 
оплаты труда 204 

9190702072000
0591112 

 

280,74 280,74 

  

280,
74 

  Взносы 
по обязательн
ому 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
по оплате 
труда 
работников 
и иные 
выплаты 
работникам 
учреждений 205 

9190702072000
0591119 

 

148 
050,64 

148 
050,64 

  

148 
050,
64 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 206 

9190702072000
0591244 

 

2 569 
031,34 

2 569 
031,34 

  

2 
569 
031,
34 

  Исполнение 
судебных 
актов 
Российской 
Федерации 
и мировых 207 

9190702072000
0591831 

 

43 
000,00 

43 
000,00 

  

43 
000,
00 

  



соглашений 
по возмещени
ю вреда, 
причиненного 
в результате 
незаконных 
действий 
(бездействия) 
органов 
государственн
ой власти 
(государствен
ных органов) 
либо 
должностных 
лиц этих 
органов, 
а также 
в результате 
деятельности 
казенных 
учреждений 

Уплата налога 
на имущество 
организаций 
и земельного 
налога 208 

9190702072000
0591851 

 

43 
780,00 

43 
780,00 

  

43 
780,
00 

  Уплата прочих 
налогов, 
сборов 209 

9190702072000
0591852 

 

31 
932,00 

31 
932,00 

  

31 
932,
00 

  Уплата  иных 
платежей 
(проценты за 
пользование 
чужими 
денежными 
средствами) 210 

9190702072000
0591853 

 

12 
179,28 

12 
179,28 

  

12 
179,
28 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 211 

9190702072000
0691244 

 

184 
578,57 

184 
578,57 

  

184 
578,
57 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 212 

9190702072000
0831244 

 

9 
648,00 

9 
648,00 

  

9 
648,
00 

  Исполнение 
судебных 
актов 
Российской 
Федерации 
и мировых 
соглашений 
по возмещени
ю вреда, 
причиненного 
в результате 
незаконных 
действий 
(бездействия) 
органов 
государственн
ой власти 
(государствен
ных органов) 
либо 
должностных 
лиц этих 
органов, 213 

9190702072000
0851831 

 

28 
490,37 

28 
490,37 

  

28 
490,
37 

  



а также 
в результате 
деятельности 
казенных 
учреждений 

Уплата налога 
на имущество 
организаций 
и земельного 
налога 214 

9190702072000
0851851 

 

43 
798,00 

43 
798,00 

  

43 
798,
00 

  Уплата  иных 
платежей 
(проценты за 
пользование 
чужими 
денежными 
средствами) 215 

9190702072000
0851853 

 

14,03 14,03 

  

14,0
3 

  Фонд оплаты 
труда 
казенных 
учреждений 216 

9190702072007
2030111 

 

5 409 
587,15 

5 409 
587,15 

  

5 
409 
587,
15 

  Взносы 
по обязательн
ому 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
по оплате 
труда 
работников 
и иные 
выплаты 
работникам 
учреждений 217 

9190702072007
2030119 

 

1 537 
517,15 

1 537 
517,15 

  

1 
537 
517,
15 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 218 

9190702072007
2030244 

 

39 
031,00 

39 
031,00 

  

39 
031,
00 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 219 

9190702073000
0380244 

 

3 
768,57 

3 
768,57 

  

3 
768,
57 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 220 

9190702073000
0690244 

 

226 
350,39 

226 
350,39 

  

226 
350,
39 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 221 

919070207300S
1320244 

 

189 
421,50 

189 
421,50 

  

189 
421,
50 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 
для государст
венных нужд 222 

9190707150000
0490244 

 

92 
492,00 

92 
492,00 

  

92 
492,
00 

  Прочая 
закупка 
товаров, 
работ и услуг 223 

9190707150000
0690244 

 

26 
568,71 

26 
568,71 

  

26 
568,
71 

  



для государст
венных нужд 

Результат 
исполнения 
бюджета 
(дефицит/про
фицит) 450 X  X  X  

-11 061 
298,95 

  

-11 
061 
298,
95 X  X  

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

Наименование 
показателя  

Код 
строки  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации  

Утвержденные 
бюджетные 
назначения  

Исполнено  

Неисполненные 
назначения  

через 
финансовые 

органы  

через 
банковские 

счета  
некассовые 
операции  итого  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Источники 
финансирования 
дефицита бюджета 
- всего 500 X  

 

11 061 
298,95 

  

11 061 
298,95 

 в том числе:  

        источники 
внутреннего 
финансирования 
бюджета 520 X  

      из них:  

        источники 
внешнего 
финансирования 
бюджета 620 X  

      из них: 

        Изменение 
остатков средств 700 

  

X  

    увеличение 
остатков средств, 
всего 710 

  

X  

   

X  

уменьшение 
остатков средств, 
всего 720 

  

X  

   

X  

Изменение 
остатков по 
расчетам 800 X  X  

11 061 
298,95 

  

11 061 
298,95 X  

изменение 
остатков по 
расчетам с 
органами, 
организующими 
исполнение 
бюджета 810 X  X  

11 061 
298,95 

 

X  
11 061 
298,95 X  

из них:  

        увеличение счетов 
расчетов 
(дебетовый остаток 
счета 121002000) 811 X  X  

-486 
827,27 

 

X  
-486 

827,27 X  

уменьшение счетов 
расчетов 
(кредитовый 
остаток счета 
130405000) 812 X  X  

11 548 
126,22 

 

X  
11 548 
126,22 X  

Изменение 820 X  X  X  

   

X  



остатков по 
внутренним 
расчетам 

в том числе:  

        увеличение 
остатков по 
внутренним 
расчетам 821 X  X  X  

   

X  

уменьшение 
остатков по 
внутренним 
расчетам 822 X  X  X  

   

X -  

 


