Отчет об исполнении доходов бюджета (ф.0503127)

Дата формирования 28.02.2020

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РУДИНСКАЯ Полное наименование учреждения

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Код учреждения 343Ь8103 инн 4405004924 кпп 440501001

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РУДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 4405004924 КПП 440501001

на 03 января 2020 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

2019

Наименование бюджета Бюджет муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Период формирования

Сформировано

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб

Форма по ОКУД	0503127
Дата	03.01.2020
по ОКПО	50108441
Глава по БК	919
по ОКТМО	34626410301
по ОКЕИ	383

			1. Доходь	і бюджета	l			
					Исполн	нено		
Наименование показателя	Код строки	бюджетной	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета, всего	010	X		486 827,27			486 827,27	
в том числе:								
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов		91911301995050000130		473 263,75			473 263,75	
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов		91911302995050000130		6 434,81			6 434,81	
Безвозмездные денежные поступления текущего		91920705020050000150		7 128,71			7 128,71	

характера				

			2. P	асходы	бюджет	a				
						Испол	нено		Неиспол назнач	
Наименование показателя	Код стр оки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержден ные бюджетны е назначени я	Лимиты бюджетны х обязатель ств	через финансов ые органы	через банковск ие счета	некассов ые операци и	итого	по ассигнован иям	по лимитам бюджетны х обязатель ств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета, всего	200	Х	11 548 126,22	11 548 126,22	11 548 126,22			11 548 126, 22	0,00	0,00
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	201	9190702072000 0381244		3 194,56	3 194,56			3 194, 56		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	202	9190702072000 0391244		190 182,22	190 182,22			190 182, 22		
Фонд оплаты труда казенных учреждений	203	9190702072000 0591111		715 230,00	715 230,00			715 230, 00		
Иные выплаты персоналу, за исключение м фонда оплаты труда	204	9190702072000 0591112		280,74	280,74			280, 74		
Взносы по обязательн ому социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	205	9190702072000 0591119		148 050,64	148 050,64			148 050, 64		
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	206	9190702072000 0591244		2 569 031,34	2 569 031,34			2 569 031, 34		
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых	207	9190702072000 0591831		43 000,00	43 000,00			43 000, 00		

					1		
соглашений по возмещени ю вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственн ой власти (государствен ных органов) либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений							
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	208	9190702072000 0591851	43 780,00	43 780,00		43 780, 00	
Уплата прочих налогов, сборов	209	9190702072000 0591852	31 932,00	31 932,00		31 932, 00	
Уплата иных платежей (проценты за пользование чужими денежными средствами)	210	9190702072000 0591853	12 179,28	12 179,28		12 179, 28	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	211	9190702072000 0691244	184 578,57	184 578,57		184 578, 57	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	212	9190702072000 0831244	9 648,00	9 648,00		9 648, 00	
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещени ю вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов) либо должностных лиц этих органов,	213	9190702072000 0851831	28 490,37	28 490,37		28 490, 37	

а также в результате деятельности казенных учреждений							
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	214	9190702072000 0851851	43 798,00	43 798,00		43 798, 00	
Уплата иных платежей (проценты за пользование чужими денежными средствами)	215	9190702072000 0851853	14,03	14,03		14,0 3	
Фонд оплаты труда казенных учреждений	216	9190702072007 2030111	5 409 587,15	5 409 587,15		5 409 587, 15	
Взносы по обязательн ому социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	217	9190702072007 2030119	1 537 517,15	1 537 517,15		1 537 517, 15	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	218	9190702072007 2030244	39 031,00	39 031,00		39 031, 00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	219	9190702073000 0380244	3 768,57	3 768,57		3 768, 57	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	220	9190702073000 0690244	226 350,39	226 350,39		226 350, 39	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	221	919070207300S 1320244	189 421,50	189 421,50		189 421, 50	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государст венных нужд	222	9190707150000 0490244	92 492,00	92 492,00		92 492, 00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	223	9190707150000 0690244	26 568,71	26 568,71		26 568, 71	

для государст венных нужд									
Результат исполнения бюджета (дефицит/про фицит)	450	X	X	X	-11 061 298,95		-11 061 298, 95	X	X

			•	·		•		
	3	. Источники	финансиро	вания де	фицита б	юджета		<u> </u>
					Испол	нено		
Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X		11 061 298,95			11 061 298,95	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	X						
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	X						
из них:								
Изменение остатков средств	700			Х				
увеличение остатков средств, всего	710			Х				X
уменьшение остатков средств, всего	720			X				X
Изменение остатков по расчетам	800	X	X	11 061 298,95			11 061 298,95	X
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета	810	X	X	11 061 298,95		X	11 061 298,95	X
из них:		_						
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	X	X	-486 827,27		X	-486 827,27	Х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	×	X	11 548 126,22		X	11 548 126,22	X
Изменение	820	Х	X	Х				Х

остатков по внутренним расчетам						
в том числе:						
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X	X	X		X
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X	X	X		X -